
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

Numero 15 del 01/10/2024 
 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER LA CREAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

PER ESPERTI CONTABILI MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA.  

 APPROVAZIONE ATTI 

 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE: 

- la dipendente amministrativa, Carla Palmieri, dell’ASP di Fabriano, andrà in pensione 

il giorno 31/10/2024; 

- L'Azienda Servizi alla Persona (ASP) di Fabriano necessita di creare una graduatoria 

di esperti contabili, dalla quale poter attingere al bisogno, attraverso una procedura 

comparativa; 

 

RILEVATA la necessità, da parte dell'Azienda di avviare una selezione comparativa per 

creazione di una graduatoria di merito, la quale servirà ad individuare, in caso di 

necessità, un esperto contabile. Solo in tale circostanza si procederà a impegnare le 

risorse di bilancio necessarie. 

 

DATO ATTO CHE è previsto un corrispettivo di € 25,00 all’ora (IVA e oneri inclusi), per un 

totale massimo complessivo pari a € 19.250,00 (IVA e oneri inclusi), fino ad un massimo 

stimato di 770 ore per i 12 mesi di contratto, per almeno tre giorni a settimana e con 

possibilità di rescissione dal contratto, da entrambe le parti, con un preavviso di almeno 

due mesi; 

 

DATO ATTO che si è provveduto a redigere l’avviso di selezione ai sensi dell’art. 7 comma 

6 del D.LGS 165/2001; 

 

VISTO l’allegato avviso di selezione e i relativi allegati; 

 

RITENUTO di doverli approvare; 

 

INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella Dott.ssa Barbara Paolinelli, 

Direttrice dell’ASP di Fabriano; 

 

VISTO lo Statuto dell’ASP VITTORIO EMANUELE II; 

 

RICHIAMATO il Regolamento di Contabilità dell’ASP VITTORIO EMANUELE II approvato 

con delibera del CDA nr. 14 del 09/11/2018; 

 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 
 

VISTO il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 

n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 

679/2016; 

 

DATO ATTO del parere allegato; 

 

DETERMINA 

 

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

- di approvare l’avviso finalizzato alla creazione di una graduatoria di merito per 

esperti contabili con i relativi allegati, tutti da considerarsi parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 

- che l’impegno di spesa sarà formalizzato al momento dell’assunzione dell’esperto 

contabile attraverso apposito atto; 

 

- di nominare quale Responsabile del procedimento la dott.ssa Barbara Paolinelli, 

Direttrice dell’ASP di Fabriano;  

 

- di pubblicare l’avviso allegato al presente atto sul sito istituzionale dell’ASP di 

Fabriano www.aspfabriano.it per n.10 gg nella sezione “Home – news”; 

 

 

Fabriano, lì 01/10/2024            IL DIRETTORE 

           Dott.ssa Barbara Paolinelli 
 

 

 

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarità tecnico contabile 
 
 Data: 01/10/2024                 IL DIRETTORE 

 Dott.ssa Barbara Paolinelli 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi dal   25/10/2024     al    08/11/2024     n° 15, ai sensi dell’art.124, comma 

1°, della Legge n. 267/2000 e dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 

 

 

Fabriano lì, 25/10/2024                      IL DIRETTORE 

                 Dott.ssa Barbara Paolinelli 

http://www.aspfabriano.it/

